
Gv|!!Ą JĘDR.aEJÓW

=E'i;'ółĘ§#E"i8i,xegon 291OO9774
NlP 656-22_13_o9a

Numer sprawy: RIZP.27 I.5.20l7
Jędrzejów 06,07 .20l8r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego na ,,Budowg sieci wodociągowych wraz z niezbędną
infrastrukturą towarryszącąw miejscowościach Książe Skroniów i Mnichówo Gmina

Jędrzejów - etap II - obejmujący budowę sieci wodociągowej w miejscowości Mnichów
wraz z budową ujęcia wody" ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych

w dniu 14.05.2018r. pod nr 557588-N-2018

l. Zamawialący, działając na podstawie art. 91 ust. I oraz art.92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia}9
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z2077r.,poz.1579 zpoźn. zm.) -

zwanej dalej ustawąPzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano
najkorzystntejsząofertę złożonąprzęz Wykonawcę - EKOI(ANWOD Czyszczoń i Półtorak
sp. j. z siedzibą ul. Farna 6,28-136 Nowy Korczyn.

2.Uzasadnienie wyboru:
W przedmiotowym postępowaniu, do terminu składania ofert, wpłynęła jedna oferta.
Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą, spełniła warunki udziału w
postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. Na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych przęz zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
oferta otrzymała ostateczną ilośó punktów - 100,00.

3. Wykaz Wykonawcow,ktotzy złożyli oferty wrazzpunktacja przyznanąofertom.

Nr
oferty

Firma (nazrva) oraz adres
Wykonawcy Kryteria oceny ofert wraz z punktacją Łączna

punktacja

l

EKOKANWOD
Czyszczoń iPółtorak sp. j.

u|. Farna 6,

ż8-136 Nowy Korczyn

Cena brutto za wykonanie całego
przedmiotu zamówięnia

60,00 pkt

100,00 pkt
Okres udzielonejprzez

Wykonawcę rękojmi zawady i
gwarancj ijakości na wykonane

roboty budowlane

40,00 pkt

/: .--n7t2,n r^ I ?TBŹ ./i,'YLć4,L t,--ł.U
// mgrMffinPtsaęck


